

112 p. 11

OKÓLNIKI

TOWARZYSTWA

DEMOKRATYCZNEGO POLSKIEGO

Od 16^o Listopada 1843 do 16^o Stycznia 1845.



PARYŻ.

W DRUKARNI BOURGOGNE I MARTINET,
Przy ulicy Jacob, 30.

1845.

OKOLNIKI

TOY PRZYSTAWA

DEMOKRATYCZNEGO POLSKIEGO

Wydawnictwo



158
H H

1863/45

1861

SPIS RZECZY

ZAWARTYCH

W OKÓLNIKACH TOWARZYSTWA DEMOKRATYCZNEGO POLSKIEGO

Od 16 Listopada 1843 do 16 Stycznia 1845 roku.

ROZBIÓR KWESTYJ POLITYCZNO-SOCYALNYCH.

Kwestya dziewiąta. O organizacyi Władzy wykonawczej. . . str. 1

RZECZ O ZJEDNOCZENIU.

Przedstawienie i instrukcyje Centralizacyi 35
Odezwa Komitetu Zjednoczenia do Centralizacyi. 36
Odpowiedź Centralizacyi do Komitetu Zjednoczenia. 37
Odezwa Centralizacyi do członków Zjednoczenia. 40
Wezwanie Centralizacyi do Sekcyj i Członków o rapporta, i dalsze instrukcyje w kwestyi Zjednoczenia 43, 47.

FUNDUSZE TOWARZYSTWA.

Rachunki z ogólnych funduszów Towarzystwa :
Od 16 listopada 1843 do 1 marca 1844. 29, 31
Od 1 marca 1844 do 1 września. 28, 49.
Od 1 września 1844 do 16 stycznia 1845. 79, 82
Składka na familję Zaliwskiego. 34, 52, 85.
Składka na Czytelnię Polską w Paryżu. 34, 52, 85

RUCH CZŁONKÓW I SEKCYJ.

Lista imienna członków Towarzystwa 59
Lista Sekcyj. 55
Przyjęci. 29, 53, 57, 76, 80
Podani do powtórnego przyjęcia. 30, 54, 58, 68.
Przywrócenie. 30, 53, 68, 80
Zgłaszający się do czynności. 58, 68, 80.
Wykreśleni. 30, 53, 68, 76
Zmarli. 30, 53, 68
Ustanowienie kompletu. 68, 76
Sekcyje Sąd Bratni składające. 30, 54, 80.

WYBORY CZŁONKÓW CENTRALIZACYI.

Wezwanie do Wyborów. 55
Oświadczenie czł. Malinowskiego Tomasza. 57
Wypadek pierwszego wotowania : obiór 3ch członków. 67, 69
Wotowanie drugie. 67, 75, 77
Oświadczenie czł. Słowickiego Józefa. 75.
Wotowanie trzecie : obiór dwóch brakujących członków. 75, 79, 80
Nowy skład Centralizacyi — jej związanie. 79.

OZNACZENIE MIEJSCA POBYTU CENTRALIZACYI.

Wezwanie. 57
Wotowanie. 67, 71

SPIS RZECZY.

OBÓR SEKCYI PRZEDSTAWIAJĄCEJ.		Wezwanie o nadesłanie kwestyi o
Wezwanie.	57	Władzy Sądowniczej. 30
Wotowanie.	67, 72	Wezwanie o przejrzenie listy i spro-
		stowanie opuszczeń i pomylek. 47
		Sprostowanie omyłki. 73
WEZWANIA. — ZAWIADOMIENIA.		Sprawozdanie Centralizacyi z czynno-
Napomnienie publiczne.	30	ści Towarzystwa od 16 listopada
		1843 do 16 stycznia 1845. . . 87

SPROSTOWANIA OMYLEK.

- Str. 40 wiersz 27, zamiast : dnia 18 Lipca 1840, powinno być : dnia 18 Lipca 1844.
- Str. 49, w tabelli składek ; str. 63, w liście członków po nazwiskach : Moszyński Piotr i Mysliborski Ignacy ; str. 69, w tabelli wotów ; str. 71 i 72, w wykazie wotów ; str. 77 w tabelli wotów ; str. 80 i 81 w wykazie wotów ; str. 82, w tabelli składek, — zamiast : *Mines Lagon-sur-Loire*, lub *Lagon-et-Loire*, powinno być : *Mines Layon-et-Loire*.
- Str. 58, między zgłaszającymi się do czynności, zamiast : *Szmyciński Jan*, powinno być : *Szmygielski Jan*, w Rheims.
- Str. 59, w liście członków, zamiast : *Bojankiewicz Józef Edward Adolf, Paryż*, powinno być *Bojankiewicz Józef Edward Adolf, Valence*.
- Str. 63, w liście członków, zamiast : Markowski Józef, Niort, — powinno być Markowski Ignacy, Niort ; zamiast : Markowski Ignacy Józef, Paryż, — powinno być Markowski Józef *Paramet* ; zamiast : *Misiński Maciej*, Lille, — powinno być *Misłowski Maciej*, Lille ; zamiast : *Osiecki Leon, Vienne-le-Château*, — powinno być *Osiecki Leon, Clermont-en-Aragon* ; zamiast : *Paszkowski Ludwik, Vimoutiers*, — powinno być *Paszkowski Adolf, Vimoutiers* ;
- Str. 82, w tabelli składek, zamiast : *Alais 1 czł. fr. 40*, powinno być *Alais i Grand'Combe 2 czł. fr. 40*.
- Str. 85, wiersz 6, zamiast : Suchorskiemu, na przedstawienie Sekcyi *Marsylii*, powinno być Sekcyi *Montpellier* ; — Obywatelece Antonini, na przedstawienie Sekcyi *Marsylii*.
- Str. 88, wiersz 18, zamiast *stat*, powinno być *stat się*.
- Str. 92, wiersz 12, zamiast *istniejące* powinno być *nieistniejące*.